MIFARE & ISO14443A & ISO14443B 非接触式 IC 卡读写模块
JMY5041 IC 卡读写模块
使用说明书
（Revision 1.02）
北京金木雨电子有限公司
2018/1/5
在使用本产品前请详细阅读本说明书，如果有任何疑问，请联系我们，我们会给您详尽的解答
        Mifare & ISO14443A & ISO14443B 非接触式 IC 卡读写模块              http://www.jinmuyu.com.cn

        Mifare & ISO14443A & ISO14443B 非接触式 IC 卡读写模块              http://www.jinmuyu.com.cn
版权所有 © 2003-2018 北京金木雨电子有限公司 保留所有权利  6/7
3.7 JMY5041 读写模块命名规则
3.7.1  型号格式
1 2 3
JMY 5041 X
1：公司代码；2：设备类别；3：读卡类型
3.7.2  读卡类型
A：读卡芯片为 CV520，支持 ISO14443A 和 Mifare 系列卡片
C：读卡芯片为 PN512，支持 ISO14443A、ISO14443B 和 Mifare 系列卡片
3.8 模块功能配置表
  JMY5041A JMY5041C
PCD CV520 PN512
JCP02 通讯协议 ● ●
JCP03 通讯协议 ● ●
JCP04 通讯协议 ● ●
JCP05 通讯协议 ● ●
MIFARE 1K ● ●
MIFARE 4K ● ●
MIFARE Ultra Light ● ●
MIFARE Mini ● ●
T=CL TYPE A ● ●
SR176  ●
SRI512  ●
SRI1K  ●
SRI2K  ●
SRI4K  ●
SRIX4K  ●
T=CL TYPE B  ●